Директору
МУП «УГХ» м. о. г. Пыть-Ях

А.Э. Рабиновичу
От___________________________________

______________________________________

Проживающего(ей) по адресу: ХМАО-Югра,
г. Пыть-Ях,____________________________

______________________________________

Паспорт: Серия_______№_______________

Выдан: «     »___________ _____________ г.

______________________________________

Место работы ________________________

______________________________________

Должность:___________________________

Контактный тел. Сот +7(______)___________

Дом./раб. ______________/______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас расторгнуть со мной договор на предоставление коммунальных услуг №___________ от «    »________ _____ года в жилое помещение, находящееся по адресу: г. Пыть-Ях, микрорайон/в.п. ______________________________________,
ул. _____________________, дом ________, кв.______ и закрыть лицевой счет
№ __________, в связи с: _______________________________________________________________________
(указать причину расторжения договора)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________

Прилагаю копии документов: __________________________________________

____________________________________________________________________

«___»__________ 2016 г.
     _______________     _____________________

Подпись

Ф.И.О.